
平成２７年１１月２７日 
各 位 

株式会社 北陸銀行 
 

高原町支店の仮店舗での営業について 

 
 北陸銀行（頭取 庵 栄伸）は、高原町支店の店舗建て替えのため、平成 28 年 2 月 8
日(月)から下記所在地の仮店舗にて営業いたしますので、ご案内申しあげます。 

高原町支店は、昭和 50 年の開店時から現在の店舗で地域のお客さまをお迎えしてま

いりましたが、お客さまに店舗をより一層快適にご利用いただくため、建て替えること

といたしました。 
仮店舗での営業中は、お客さまには何かとご不便をおかけいたしますが、平成 28 年

10月には現在地へ戻り、快適で機能的な新店舗を開店する予定ですので、今後とも変わ

らぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 
 

記 
 

１.仮店舗での営業開始日 平成 28 年 2 月 8 日（月） 

２.仮店舗の概要 
 

 
現 店 舗 仮 店 舗 

平成 28年 2月 5日(金)まで 平成 28年 2 月 8日(月)～10 月 7 日(金) 
                 【予定】 

所 在 地 

〒939-8036 

富山市高屋敷 854 
(新店舗は現在地に設置) 

〒939-8036 

富山市高屋敷８５６－５ 
 (現店舗から北方向に約 80ｍ) 

電話番号 076-423-5551 076-423-5551 (変更ございません) 

ＦＡＸ番号 076-492-0745 076-492-0745 (変更ございません) 

営業時間 
窓 口 平日 9：00～15：00 平日 9：00～15：00 (変更ございません) 

ＡＴＭ 平日 9：00～18：00 平日 9：00～18：00 (変更ございません) 
 
※ 新店舗のオープンは平成 28年 10月 11日(火)を予定しております。 

  ■駐車場について 

・ 第２駐車場(現店舗から北方向に約 80ｍ)は仮店舗設置工事のため、平成 27年 12月 12日(土)

からはご利用いただくことができません。 

・ また、仮店舗には５台分の駐車場を設置いたしますが、現店舗に併設している駐車場は

建替工事のためご利用いただくことができません。お手数ではございますが、現店舗の

南西側の駐車場をご利用いただきますよう、お願い申し上げます。 

 



３.仮店舗の営業場所 

 
 

４.新店舗の外観【予定図】 

 
 

■高原町支店の新築オープンは平成 28年 10月 11日(火)を予定しております。 
 

以 上 
 

 
 ＜本件に関するお問い合わせ＞ 

北陸銀行 営業推進部 営業戦略室 
TEL(076)423-7111 


